— 1 —

周至县信访局政务诚信承诺书

行政区划代码：610124

单位名称 周至县信访局

统一社会信用代码 116101247974822459

法定代表人 赵峰刚 监督电话 029-87111851

承诺

内容

为进一步密切党和政府同人民群众的联系，树立政府

公开、公正、诚信、清廉的良好形象，现就周至县信访局

政务诚信承诺如下：

一、严格落实《信访工作条例》，忠诚履行“为民解难、

为党分忧”的政治责任，维护好群众合法权益。

二、全面推进信访工作法治化，严格按照“五化”“四

到位”要求，依法行政、规范信访秩序，确保实现“权责

明、底数清、依法办、秩序好、群众满意”的工作目标。

三、及时交办、转送群众信访事项，适时开展督查督

办，严格按照既定时限办理。

四、坚持廉洁自律，严格遵守廉洁自律各项要求，不

利用工作之便以权谋私，坚决杜绝吃拿卡要，树立良好机

关形象。

投诉举报邮箱 2108894760@qq.com

公示网站网址 http://www.zhouzhi.gov.cn/

签发人 赵峰刚 2025 年 4月 23 日

备 注